
Č, j. ZAO/2380/2024/2

Smiouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákonľk, v platném znění

1. Smluvní strany

Qbiednatej:
Se sIdlem:
lČO,
Zastoupen:

Zastoupen ve věcech technických:

E-mail:

Telefon:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovni2/1, 746 01 Opava
70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sIdlem:
Zapsaný:

lČ,
DlČ,

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

LADISLAV KADULA s.r.o.
Kylešovská 2593/12, Předměstí, 746 01 Opava
Obchodní rejstřik vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.

C 60073
03438091
CZ03438091

beaqzu9

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni také
jako "smluvni s'trany")

uzavírajÍtírnto v souladu s platnými českými právnimi předpisy dále uvedenou Smlouvu o dílo, z níž
vyplývá povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí práce dohodnuté v čl. 2 této smlouvy a

povinnost objednatele provedenC práce převzít a zaplatit za nč smluvenou cenu.

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

spočIvající v realizaci výměnv 8 ks plastových balkonových dveří umistěných v budově Státn/ho
okresnlho archivu Nový Jič/n, K Archivu 2095/1, 741 01 Nový Jičln. přesný rozsah Činností je
specifikován v Přiloze č. 1 - Cenová nabídka ze dne 30. 4. 2024.

Strana 1Z16



Č. j. ZAO/2380/2024/2

2.2. Zhotovitel je odpovědný za to, že jím předložená cenová nabídka obsahuje všechny práce potřebné k
provedení díla.

2.3. V předmětu plnění je také obsažena veškerá potřebná ochrana povrchů a součásti staveniště předaného
zhotoviteli i díla zhotovitelem provedeného, jakož i respektování požadavků pracovníků památkové
péče a archeologické památkové péče.

3. Doba a místo plnění
3.1. Zhotovitel provede dílo na nemovité věci (budově) objednatele na adrese Státní okresni archiv Nový

Jičín, K Archivu 2095/1, 741 01 Nový Jičín (dále jen ,,misto plněnř'),
3.2. Při provádění prací postupuje zhotovitel samostatně, Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez

zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu
objednatelem k provedeni díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhoclnost zjistit při vynaloženi odborné
péče,

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Jestliže objednatel zjisti, že zhotovitel provádi dílo v
rozporu se smluvnimi povinnostmi, má objednatel právo požadovat, aby zhotovitel odstranil zjištěné
vady a dílo prováděl v souladu se smlouvou.

3.4. Zhotovitel prohlašuje, že má dostatečnou odbornou kvalifikaci k řáclnému provedení díla. Zhotovitel se
zavazuje provést všechny práce sám nebo s využitím poddodavatelů. V případě, že pověří prováděním
nčkterých praci jinou fyzickou nebo právnickou osobu (poddodavatele) ručí zhotovitel v takovém
případě v plné míře objednateli za způsob provádění praci těmito pc)ddodavate|i a jejich kvalitu.

3.5. Objednatel je oprávněn pověřit výkonem dozoru stavebnika jinou fyzickou nebo právnickou osobu.
3.6. Místem předání dila dle této smiouvy je místo plnění,

4. Cena dila a platební podminky
4.1. Cena díla byla stanovena ŕ)ä základě cenově nejvýhodnější nabídky, podané na základě veřejné zakázky

malého rozsahu Č. j. ZAO/2380/2024, dle cenové nabídky ze dne 30. 4. 2024 a Čini:

[ C.ena celkem bez DPH
,

"" 293.970,65 KČ
Samostatná DPH (21%) 61.733,84 Kí

! Cena celkem včetně DPH... " .,
_ 355.704,49 K.Č_

4.2. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s místem plněni, rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a celková cena díla
uvedena v odst. 4.1 se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustrlá a rlepřekročite|ná.

4.3. Zhotovite! prohlašuje, Že cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s činností dle
odst. 2.1. této smlouvy.

4.4. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli Žádnó zálohy.
4.5. Faktura za provedení celého dila bude vystavena na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu

provedených prací a dodávek, a to po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávce a
přejimce dila, DPH bude vyčíslováno. Tato faktura musí mít dále náiežitosti podle zákona o dani z
přidané hodnoty, musí obsahovat přesné aktuální označeni objednatele a zhotovitele, jejich bankovní
spojeni, datum splatnosti a celkovou fakturovanou Částku. Uvedená Celkem cena bez DPH je stanovena
za plně dokončené a předané dilo

4.6. Faktura musi obsahovat náležitosti dle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty a
§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdčjších předpisů (dáie jen ,,občanský
zákoník").

4.7. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. SplatnostI faktury je určena také splatnost
ceny díla.

4.8. Zhotovitel je oprávněn vystavit faktljru v elektronické podobě (ve formátu PDF/A) a zaslat na e-mail
uctarna@zao.archives.cz. Každý takto vystavený doklad bude s přílohou/přňoharni tvořit jeden

Strana 2 z 1.6



Č. j. ZAO/2380/2024/2

dokument, který bude opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo elektronickou pečetí,
založenými v době přijetí faktury na platném certifikátu kvalifikovaného poskytovatele služeb
vytvářejících důvčru.

4.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo novč vyhotovit. V takovém případč neni
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě dopiněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních dnů.

4.10. Cenu díla se objednatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený
v záhlavi této smlouvy. Okamžikem uhrazení se rozumí připsání částky na účet zhotovitele.

5. Čas plnění

5.1, Zhotovitel zaháji dílo nejpozději v červnu 2024,
5.2, Zhotovitel zrealizuje dilo do 2. 8. 2024.
5.3. Po předání díla je zhotovitel pc)vinen vyklidit pracoviště a ostatní prostory, poskytnuté mu objednatelem

do3dnů,
5,4. Termíny provádění díla jsou pro zhotovitele závazné, Je možno je však prodloužit z důvodu změny

předmětu plnční, či jiných důvodů, na kterých se obč smluvní strany písemnč dohodnou.
5.5. Za okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků (vyšší

moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smiuvnístrany a brání
ji ve spInění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze roztjmně předpokládat, že by povinná smluvní
strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku
smluvních závazků z této smiouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. Za tyto
překážky se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné
konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie (mimo Covid-19), nepříznivé kiimatické podmínky,
nezaviněné havárie, Za živelní pohromy se zejmCna považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava,
vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zříceni lavin, skal, zemin nebo kamení,

6. Prováděnídňa
6.1. Zhotovitel prohlašuje, Že je způsobilý a oprávněný k uzavření a provedení díla dle této smlouvy

v souladu s obecnč závaznými právními předpisy, či normami, vztahující se k předmětu smlouvy.
6.2. Zhotovitel provede dilo v souladu s předpisy a normami platnými v ČR v době uzavření této smlouvy,

vztahujÍcÍ se k předmětu smlouvy.
6.3. Zhotovitel v plné míře ručí za splnění oznamovací povinnosti v připadě nepředvídaných nálezů kulturně

cenných předmětů, detailů staveniště nebo chráněných části přírody anebo k archeologickým nálezům,
stanovené v §176 odst.1 stavebního zákona. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit nález stavebnimu
úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatřeni nezbytná
k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit. Případné postihy za
nesplnční této povinnosti jdou k tiži zhotovitele.

6.4. Dnem převzetí staveniště zcídpovidá zhotovitei za jím způsobené škody na majetku objednatele,
s výjimkou škod způsobených vyšší mocí. Po celou dobu prováděni díla zajistí zhotovitel bezpečnost
práce a provozu, zejména dodržování předpisů BOZP a požární ochrany na pracovišti a odpovídá za
škody vzniklé jejich porušením objednateli, třetím osobám anebo jemu samému, V připadě škod
způsobených objednateli je zhotovitel povinen tyto škody na vlastní r)ák|ady odstranit, popř. je nahradit
v penězích, a to nejdéle do termínu předání předmětného díla.

6.5. Zhotovitel se zavazuje udržovat v prostoru místa provádění prací pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistc)ty vzniklé jeho činností, a to v souladu s přIslušnými předpisy, zejména
ekologickými a o likvidaci odpadů.

Strana 3 Z16



Č. j. ZAO/2380/2024/2

6.6. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvim osob a poddodavatelů, jimiž prokázal splnění
kvalifikačních předpokladů v řÍzení, jehož předmětem bylo uzavřenítéto smlouvy, a to v rozsahu, v jakém
jejich prostředr)ictvím splnění kvalifikačnich předpokladů prokázal. Zhotovitel je oprávněn namísto
takové osoby či poddodavatele užít jinou osobu či poddodavatele pouze ve výjimečných případech s
předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž taková osoba musi splňovat kvalifikační
předpoklady alespoň v takovCm rozsahu, v jakCm bylo toto prokázáni vyžadováno v zadávacím řízení.

6.7, Veškerý materiál k provedení díla opatří zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.8. Objednatel je oprávněn průběŽně kontrolovat provádění dila sám nebo prostřednictvím osoby, kterou k

tomuto účelu pověří.
6.9. Nastane-li v průběhu realizace díla potřeba jeho rozsah rozšířit či omezit (tj. nastane potřeba tzv.

vĹceprací či méněpracÓ, tato změna může být učiněna pouze ria základě pÍsemné dohody mezi
zhotovitelem a objednatelem, a to ve formě dodatku k této smlouvě. Hodnota takovéto změny bude poté
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v poIožkovém rozpočtu dle smlouvy nebo jednotkové
ceny v obecně dostupné cenové soustavě RTS (URS) 2024/1.

7. Předáni a převzetídňa
7.1. Dilo je provedeno, je-li dokončeno nebo předáno částeČně, bez vad a nedodělků.
7.2. Dilo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel je povinen

dokončené dílo převzit, a to s výhradami, nebo bez výhrad.
7.3. Zhotovitel je povinen pÍsemně - e-mailem (l.varys@zao.archives.cž:) oznámit objednateli nejpozději 3

pracovni dny předem, kdy bude dilo připraveno k předání a převzetí objednatelem.
7.4. O řádném předání a převzeti díla sepíše zhotovitel předávací prc)toko|, který potvrdí objednatel, či

objednatelem oprávněná osoba.
7.5. V případě zjištění vad a nedodělků díla při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol obsahovat

jejich popis i lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli. Nedojde-li mezi
oběma stranami k dohodě o terminu odstranění vad, pak pIatí, Že vady musí být odstraněny nejpozději
do 14 dnů ode dne předání a převzetí dila. Vadou se rozumi nedostatek ve funkčnosti, kvalitč, rozsahu a
parametrech díla, stanovených touto smlouvou, obecně závaznými technickými normami a právnimi
předpisy. Nedodělkem se rozumi nedokončená práce proti projektlj nebo takový nedostatek, který je
nedostatkem dle běžné praxe (např. estetická odlišnost, apod.).

7.6. Objednatel nemá právo odmitnout převzetí dila pro ojedinělé drobné vady. A to takové, které samy o
sobě, ani ve spojení s jinými, ncbrání uživání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho uživání podstatným
způsobem neomezují.

7.7. Nebezpečí Škody přechází na objednatele v okamžiku převzetí bezvadného díla. V případě prodlení
objednatele s převzetím díla přecházi na objednatele nebezpeči škody okamžikem tohoto prodlení.

7.8. Zhotovitel je povinen při předáni díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkajIcí se díla.
Zejména atesty, prohlášení o shodě, revizí, likvidaci odpadů, příp. provést Školerň s obsluhou dila, návod
k obsluze, či jinou dokumentaci, která je nutná k užÍvánídíla nebo dokumentaci, kterou by po objednateli
požadoval nebo mohl požadovat správní orgán k udělení souhlasu s užívánim díla, pakliže tak vyplývá
nebo vyplyne z právních předpisů nebo z povahy dila.

8. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
8.1. Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu sm|oljvy uvedeného v čl. 2 této smlouvy,

spočÍvající v použití materiálů odpovÍdajících příslušné technologické normě a za řádné a odborné
provedení díla v souladu se standardem odpovídajícímu obvyklé současné technické úrovni.

8.2. Dále je zhotovitel odpovědný i za všechny specifické vlastnosti přecimětu smlouvy.
8.3. Dílo má vadu, neodpovídá-li této smlouvě, právním předpisům, či technickým normám.
8.4. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáníobjednateli a dále za ty, na které upozorní

objednatel v záručni době sjednané v tomto článku smlouvy.

Strana 4 z 16



Č. j. ZAO/2380/2024/2

8.5. Záručni doba na provedení díla je smluvními stranami dohodnuta na dobu 60 měsíců ode dne předání
díla objednateli bez vad a nedodělků. Takto sjednaná záruční doba se vztahuje na stavbu jako celek.
Pokud jde o části stavby, zejména o jakákoliv techr)ická zařízení riebo materiál použitý v souvislosti se
zhotovením stavby podle této smlouvy vztahuje se na nč záruční doba stanovená výrobcem těchto
zařÍzení a materiálů podle platné právní úpravy.

8.6. Zhotovitel poskytuje objedna"teli záruku za jakost dila spočivajíci v tom, že každý jeden díl sám
o sobě, jakožto i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty ve spojitosti v jeden celek, budou po záruční
dobu způsobilé pro použiti k obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti, zejména ty majicí vliv
na funkčnost a trvanlivost celCho dila.

8.7. Objednatel má právo vyžadovat odstraněni vady kdykoliv během záručni doby. Oznámení o vadách
může být učiněno jakoukoliv formou, vč. te|efor)ického či ústního, vždy však s následným potvrzením
písemnou formou.

8.8. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla. V případě, Že objednatel převezme dílo s
vadami, uvedená záručni doba se prod|ouží o dobu od převzeti dila s vadami do odstraněni posledni
vady zjištěné při předánía převzeti dila. Záruční doba neběží ode dr)e oznámenívady, na niž se vztahuje
záruka za jakost, do doby odstraněnítéto vady.

8.9. V záruční době je objednatei oprávněn reklamovat vzniklé vady. Objednatel se zavazuje, že případnou
reklamaci vady díla v záruční době uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištěni, nejpozději však
posledni den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za
včas uplatněnou. Reklamace musí mít pÍsemnou formu - doporučený dopis, datovou zprávu, či e-mail, a
rnusí být V ní uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se tyto vady projevují. Při reklamaci musi objednatel
zvolit způsob odstraněni vady. Jednou zvolený způsob odstranění vad nemůže objednatel změnit bez
souhlasu zhotovitele.

8.10. Zhotovitel se zavazuje v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem bezodkladně pÍsemně
potvrdit objednateli přijetí reklamace vady díla a zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady.
Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady dila, které vznikly nebo které se projevily v
průbčhu záruční doby, a to ve lhůtč stanovenC objednatelem, která nebude kratši než 10 kalendářnich
dnů, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či zákonný nárok uplatněný objednatelem u
zhotovitele z titulu odpovědnc)sti za vady díla.

8.11. Pokud zhotovitel neodstrani oprávněné vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit sám,
nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad zhotovitele. Všechny případy svépomoci uvedené v
tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, piynouci objednateli ze záruky.

8.12.Vedle práv stanovených v odst, 8,10 a 8.11 tohoto článku má objednatel právo uplatňovat i nárok na
náhradu případných škod.

9. Spolupůsobení objednatele a zhotovitele
9.1. Objednatel pro zhotovitele zajistí k řádnému provádění díla:

" Vstup pracovníkům zhotovitele do míst provádění díla.
" Uvolnění všech pracovnich ploch, kde bude prováděno dílo uvedené v čl. 3 této

smlouvy a oclstranění překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám.

" Bezplatné uživání sociálního zařizení pro pracovníky zhotovitele.
" připojovací niÍsta elektrickC energie a vody,

9.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla, je-li to dle povahy díla
nutné. Zhotovitel je oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu k poskytnutí součinnosti. Po dobu
prodleni objednateie s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s provedením dila.

9.3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádčni díla tak, aby minimalizoval negativní vlivy na vlastni
stavbu, vyp|ývajÍcÍ z provádění dila.

9.4. Objednatel předává zhotoviteli touto smlouvou prostory provádění díla v budově jako pracoviště, Při
plnění úkolů na tomto pracovišti zaměstnanci obou a vÍce zaměstnavatelů (např. zhotovitele a

Strana 5 z16



Č. j. ZAO/2380/2024/2

objednatele) se jako zúčastnění vzájemně budou informovat o rizicich a vzájemně budou spolupracovat
při zajišt'ovánl bezpečnosti a ochrany zdravi při práci.

9.5. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a ekoiogické předpisy na
pracovištich objednatele.

9.6. Zhotovitel je povinen zajistit stálý dozor odpovědným zaměstríancem nad dodržováním obecně
závazných právnich předpisů v oblasti bezpečnosti práce a ochranv zdraví (dále jen ,,BOZP") a požárni
ochrany (dále jen ,,PO") při plněni předmětu smlouvy, zejména stálý dozor v případech nebezpečných
prací a v případech určených nařízením vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcich na bezpečnost a
ochranu zdravi při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, ve znění
pozdějších předpisů, a nařízenim vlády č, 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů. Dále zajistí
pravidelnou kontrolu nad dodržováním bezpečnostnich předpisů podle příslušných ustanoveni
zákoníku práce,

9.7. Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance osobními ochrannými pracovními prostředky podle
profesí, činností a rizik při uskutečňování díla.

9.8, Zhotovitel je povinen řádně seznámit své zaměstnance, kteří se budou podílet na prováděni díla s
příslušnými bezpečnostnimi předpisy.

9.9. Zhotovitel je povinen zajišt'ovat pořádek a čistotu na pracovišti (staveništi). Nesmí znečišt'ovat prostory
uživané společně s objednatelem, v případč jejich znečištčni musí okamžitě uvedenÓ prostory uklidit.

9.10. Zhotovitel nesmí v těchto prostorách bez vědomí a bez souhlasu objednatele skladovat a odkládat
žádný materiál a předměty.

9,11.Zhotovitel je povinen vést evidenci zaměstnanců od jejich nástupu do práce až po opuŠtění pracoviště
objednatele.

9.12.Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy týkajíci se prováděných prací. Svou
činnost přizpůsobí tak, aby nedošlo k poškozeni cizího majetku, nebylo ohroženo zdraví zaměstnanců
ani jiných osob. Škody na majetku, které zhotovitel způsobí, se zava:zuje neprodleně odstranit na vlastní
náklady, a to jak objednateli, tak třetí osobě, Škody na zdraví vlastních zamčstnanců řeší zhotovitel v
rámci povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze zákoníku práce, Škody na zdraví uživatelů předmětu díla šetři
zhotovitel ve spolupráci s objednatelem, Zhotovitel odpovídá za škodu na zdraví i dalších osob, pokud
nedojde k vyvinění se této odpovědnosti.

9.13.Objednatel je oprávněn prostřednictvim svých určených zástupců, nebo odborně způsobilých osob,
které pro něj pracují dodavateisky, provádět průbčžnou kontrolu díla.

9.14. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o rizicich možného ohrožení zdraví a života
na těchto pracovištích dle ustanovení§101a násl. zákoníku práce.

9.15, Při provádění předmětu díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné právni předpisy v
oblasti PO a platné normy, které se vztahují k prováděným pracim,

9.16. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad dodržováním předpisů PO.
9.17.Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným zástupcům objednatele provádět kontrolu dodržování

předpisů a PO.
9.18. Zhotovitel je povinen řádnč seznámit svC zamčstnance, kteři se budou podílet na provádční

předmětu díla s příslušnými požárními předpisy.
9.19. Zhotovitel je povinen seznámit všechny zamčstnance s ti'm, ž:e při prováděni prací s otevřeným

ohněm je nutno provést vyhodnocení požárního nebezpeči pro daný prostor ve smyslu vyhlášky č.
87/2000 Sb., kterou se stanoví podminky požárni bezpečnosti při svařování a nahřívání živic v tavných
nádobách, ve znění pozdějších předpisů, a to pIsemnou formou.

9.20. Zhotovitel je povinen seznámit zaměstnance s poplachovými směrnicemi, s rozmistěnim hydrantů,
hasicích přístrojů a hlavnimi uzávěry plynu, vody a elektrické energie. lnformace a podklady předá na
vyžádání objednatel.

9.21.Zhotovitel je povinen průběŽně likvidovat veškerý odpad vzniklý při provádění předmětu díla v souladu
se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Strana 6 z16



Č. j. ZAO/2380/2024/2

9.22. Zhotovitel je povinen mít :'pracované identifikační listy nebezpečných odpadů.
9.23. Zhotovitel je povinen odpady ukládat na určené označenC misto.
9.24. Zhotovitel je povinen nebezpečné odpady likvidovat prostřednictvím smluvniho partnera, kterému

jsou tyto odpady předávány k likvidaci, či dalšímu zpracování.
9.25. Zhotovitel je povinen seznámit zaměstnance s pIatnými předpisy z oblasti odpadů a chemických

látek a přípravků, včetnč bezpečnostních listů chemických látek a připravků a identifikačnich listů
odpadů používaných při provádění díla.

10. Dokumentace díla
10.1.Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat před zahájení prováděni díla veškeré doklady a podklady

nutné k zahájení a prováděni prací, pakliže jsou nutné k provádění dila. Zhotovitel má za povinnost
upozornit a vyzvat objednatele s dostatečným předstihem, nejpozději však 10 pracovních dnů před
zahájením dila, že doklady nutné k zahájeni díla nejsou bezvadné a úplné. V opačném případě se má za
to, že doklady k zahájení díla jsou úplné.

10.2. Pokud závazné předpisy, či závaznC části českých státních norem stanoví provedení zkoušek
osvědčujÍcÍch viastnosti díla, musí zhotovitel tyto zkoušky provést před dokončením díla.

10.3. Protokoly, či jiné doklady osvědčujÍcÍ provedení zkoušek uvedených v odst, 10.2. tohoto článku jsou
nedilnou součástí dila a zhotovitel je povinen je předat objednateli ve lhůtě stanovené v čl. 5 této
smlouvy, resp. ve lhůtě stanovené v pÍsemné výzvč (objednávce) objednatele v připadč, že se shora
uvedená dokumentace vztahuje k příslušné části dlla.

10.4. Doklady o ekologické likvidaci odpadů jsou nedilnou součástí díla a zhotovitel je povinen je předat
objednateli při předání a převzetí díla,

10.5. Do stavebního deníku se zapisuji všechny důležité okolnosti, týkajícI se stavby, zejména časový
postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek stanovených jinými rozhodnutími
nebo opatřenimi, popř. další údaje nutné pro posouzeni prací.

10.6. Vyžaduje-li to zásadni povaha záznamu ve stavebním deníku, pak protistrana se musi k tomuto
záznamu vyjádřit do tří pracovních dnů po prokazatelném seznámeni se s ním a to písemně, jinak se má
za to, že s prvotním záznamenj soUh|así.

11. Odpovědnost za Škodu
11.1. Nebezpečí Škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí

provedeného díla bez vad a nedodčlků objednatelem.
11.2, Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši Škodu, která

vznikla při realizaci a užíváni díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazků
zhotovitele dle této smlouvy.

11.3. Zhotovitel prohlašuje, že je po,jištěn za odpovědnost za škodu, která by vznikla dle tohoto článku.

12. Smiuvní pokuty, odstoupení od smlouvy a dohoda o odstupném
12.1. Nesplní-li zhotovitel závazek dokončit dílo ve sjednaném čase, je cbjednatel oprávněn požadovat po

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedokončenCho díla za každý i započatý den prodlcní.
12.2.Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v terminech stanovených v předávacích protokolech, nebo

nezahájení odstraňování vad ve lhůtě stanovené v ČI. 8.10 této smlouvy, je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý den prodlení.

12.3.Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případč prodleni s uhrazenim faktury smluvní pokutu ve výši
0,015 % z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

12.4. Pokud zhotovitel nevyklidi pracoviště a ostatní prostory poskytnuté mu objednatelem ve lhůtě
stanovené v či. 5. odst. 5.3 smlouvy, uhradí objednateli za každý den prodlení částku 5.000 KČ.

12.5.Zhotovitel je povinen dle čl. 6.4 zajistit dodržování předpisů BOZP a PO na pracovišti. Za porušení této
povinnosti je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý
den prodlení nesplnění této pclvinnosti zhotovitelem.

Strana 7 Z16



Č. j. ZAO/2380/2024/2

12.6.Za porušení každé jedné povinnosti stanovené v odst. 6.5., 6.6., 6.8 a 8.10. této smlouvy, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý den prodlení.

12.7.Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti
s poruŠenim povinnosti, za kterC je smluvní pokuta účtována a vymáhána. Smluvní strany tak výslovně
vylučuji aplikaci § 2050 občanského zákoniku.

12.8.Od tóto smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatnC poruŠenítCto smlouvy
druhou smluvní stranou.

12.9.Smluvni strany se dohodly, že podstatným (závažným) porušením smlouvy je také:

" Prodlení zhotovitele s dokončením díla o vÍce jak 14 dni;
" Prodlení objednatele se zaplacením ceny díla či převzetím díla o vÍce jak 14 dní;
" Prodlenís odstraněním vad o vÍce jak14 dní.

12,10. Zhotovitel je povinen v případč odstoupeni mimo podstatné porušeni smlouvy dle odst.12.8. tohoto
Článku uhradit objednateli připadnou náhradu škody, jeho vynaložené náklady na sjednání třeti strany
na zajištění plnění, případně zajištění záručního servisu. Škodou se rovněž rozumí i cenový rozdíl mezi
cenovou nabídkou zhotovitele a cenovou nabídkou třetí strany, který by objednateli vznikl zajištěním
takovéto třetí smluvní strany v připadě odstoupení zhotovitele od smlouvy. Odstoupení musi být
pÍsemné, měsic před jeho ljčinr)ostí a doručeno druhé straně.

12.11. Je-li úhrada faktury vázána na obdržení finančních prostředků do rozpočtu objednatele z
Ministerstva vnitra (dále jen poskytovatel), není objednatel povineri hradit úrok z prodlení nejvýše 180
dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen
nejpozději den následující po obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou Částku na bankovní účet
zhotovitele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení v zákonem stanovené výši z
dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne nás|edujicího po dni obdržení finančnich
prostředků od poskytovatele Připadá li tento den na den pracovního klidu, je objednatel povinen
příslušné finanční prostředky poukázat na bankovní účct zhotovitele den následujicí po dni pracovniho
klidu.

13. Společná ustanovení
13.1. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění sjednané Čir)nosti zhotovitelem.
13.2.zjistí-li, Že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel

odstranil bezplatně a bezodkladnč vady vzniklé z této Činnosti a Činnost provádČl řádným způsobem,
13.3.Objednatel má právo kdykoliv od smlouvy odstoupit i před dokorlčenim prací, zjisti-li, Že prováděné

práce jsou i přes pÍsemné upozornění nekvalitní nebo dochází opakc)vaně k prodlení při jejich provádění
a zhotovitel přes pÍsemné upozorněni nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu. V takovém připadě uhradí
zhotovitel objednateli vícenáklady a škody tím objednateli vzniklé, Odstupuje-li objednatel od smlouvy,
je povinen zaplatit zhotoviteli finančni částku připadající na již vykonanou část dila po odpočtu svých
pohledávek. Ostatní práva objednatele s odstoupením od smlouvy spojená tím nejsou dotčena.

13.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že nebude naplněno financování akce
z finanČnich dotací, Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli neprodlenč oznámit. V tomto
připadě uhradí objednatel zhotoviteli prokazatelně realizovanou čás:t rozpracovaného díla.

13.5.Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit při nedodrženi dohodnutých platebnich podminek ze
strany objednatele, pokud tento nebude k takovému kroku dle této smlouvy oprávněn. Tím nenídotčeno
jeho právo na náhradu případné Škody.

13.6.V připadě sporu o hodnocení jakosti a kvality předmětu díla nebo jeho části, který bude mít za následek,
že nemůže dojít mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se smluvní strany dohodly, Že uznají
nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. Pokud bude timto posudkem prokázána
snížená jakost oproti platným standardům kvality, provede zhotovitel na svůj náklad úpravu díla do
odpovídajÍcÍho stavu.

Strana 8 z16



Č. j. ZAQ/2380/2024/2

13.7.V případě, že nebude možné nápravu provést, zavazuje se zhotovitel k poskytnutí přiměřené slevy
z ceny díla, vyjádřené rovněž v přislušném posudku nebo stanovené dohodou smluvních stran.

13.8.V připadě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvniho vztahu si obě smluvní strany vzájemně
nahradí již provedené služby.

14. Závěrečná ustanovení a dalši ujednání
14.1.Smluvni vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řidi právním řádem České republiky,

zejména občanským zákoníkem.
14.2. V případě, že se některé ustanoveni této smlouvy, ať už vzhledem k platnému právnimu řádu nebo

vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé ustanovení chybí,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotČena. Namísto dotyčného ustanoveni
nastupuje bud' ustanovení přislušného obecně závazr)ého právniho předpisu, které je svou povahou a
účelem nejbližši zamýšlenému účelu této smlouvy, nebo není-li takového ustanoveni právního předpisu,
způsob řešeni, jenž je v obchodním styku obvyklý.

14.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné spory vyp|ývajÍcÍ z této dohody se budou řešit
dohodou. Nedojde-ii k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvni strany postupovat
v souladu s obecně závaznými právnimi předpisy.

14.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze Činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných občma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy ize provést pouze pisemnou
formou.

14.5. Smluvni strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou být
postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvni strany.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel neni oprávněn započist svou pohledávku vůči objednateli bez
předchozího pisemného souhlasu objednatele.

14.6. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finančni kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finančni kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboži nebo služeb z
veřejných výdajů.

14.7.Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel souhlasí se
zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejim plném znění, jakož i všech úkonů
a okolnostI s touto smlouvou souvisejících.

14.8. Smluvní strany sjednávaji, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejich přilohách nejsou
považovány za obchodní tajernství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by zhotovitel trval na
tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích příiohách je obchodním tajemstvím a následně
vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoniku, nese za
nesprávné označení údaje za obchodní tajemstvi odpovědnost zhotovitel.

14.9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž pq jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

14.10. Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobnich údajů v platném znční a GDPR (General
Data Protection Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského parlamentu a Rady EU o ochraně
osobnich údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní strany udě|ují podpisem této smlouvy souhlas se
shromaždbváním, uchováním i3 zpracováním osobních údajů obsažených v této smlouvě.

14.11. Nedí|nou součástí této smlouvy jsou nás|edující přIlohy:
· Příloha č. 1 - Cenová nabidka ze dne 30. 4. 2024.

14.12. Smluvní strany se dále dohodly, že § 577 občanského zákoníku, se nepoužije. Určení množstevního,
časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních
stran a soud neni oprávněn dc smlouvy jakkoli zasahovat.

Strana 9 z16



Č. j. ZAO/2380/2024/2

14.13. Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe obě smluvní strany pi'evzaly nebezpečí změny oko|nosti.
Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si
plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

14.14, Smluvní strany se shodly, že tuto smlouvu uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdčjších předpisů, což dodavatel bere na včdomí, nabývá tato smlouva
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisú,
přičemž uveřejněni v registru smluv zajistíobjednatei.

14.15. Pro případ, že tato Smlouva neni uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva
nebude uzavřena, pokud ji objednatel či :'hotovite1 podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt'
nepodstatnou, nebo dodatkem, Iedaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek
následně schválí.

14.16. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto srnlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě váZně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění
zástupci smluvnich stran.

13 -0S-· 202,1
V Opavě dne V Opavě dne

LAťjžSLAV KADÝyLA S.RD.
Kýk3š()\.'ská 2593/12, 746 ()1 Opava

Zemský archiv v Opavě
Snčinovní 2/1
746 01 Opava

ICO: 70979057 ,

Strana 10 z 16



Č. j. ZAO/2380/2024/2

Přiloha Č.1- Cenová nabidka ze dne 30. 4. 2024.

Montážní list - stavebni ' ' '
Zákaznik: Státni Okresni Archiv Nový Jičin Cisio projektu: N-015'L'24

Nazev projek.tu Státni Okresni Archiv Nový jičin
Adresa stavby: K Archivu 2095i'1 "" Datum: 06.05.2024

741 01 Nový jičin
Tel.: Fax.:

Ci$iQ etapy: 1 Název etapy: Etapa č. 1

_Termin montáže: 18 04.2024 Termin stav. pi'ipravenosti: 18.04.2024 Termin zaměřeni: 18.04.2024

""""""""' ""'i '.'ý'o!jek: bdj-0000002298
'{.: 1\,' i 221, 224. 225, 226
\ ,//!""|\ í Poz.: 1 PoCet: 4 k$

" '"'1 \ """' SkutečnÝ rozměr:
, . «>C»i,, 1(, \ Misto'

Šp í

,.·' "'.., ' Pozn.: rozš. profil 125x1460mm - 2
.. ..·"" -:1 - '"" t.g ! ks

" ---- --'"'(.-.! (nad a pod oknem)

V /\ ,·'
". C \ .. '

/

\.

\, ,//""Ĺ\

E' ť, ", '
F
.

.. ..,ct 1 — '"" t.g

7"50 73('
146()

(' i 1/

"\,,,,,. .11,

,
t= jf \ '

1| ',,, / 1k'·
1

ľ "
r

.. ..

µ - .
" Fn

nc 73(1 :
146() '

""T"'"

i

-j

"i.:,,/!í ,,·"'

..
1\ \1 ,,"

/' J:', ,."
,,/{ i í

1/ ,.,,sj '"í ,,

1 Fc
1

'730 73(I
1461)

'"" "'""'!
r
Š

i
i
i

!
?

í

i

::; ....j

'.'y'o:jek: BDJ.0000002299
Chodba

Poz. 2 Pocet: 2 ks
Skutečný rozmér

Misto:

Pozn.. rozš. profil 125x1460mm - 1
ks
(pod oknem)

í'y'cmek. BDJ-0000002300
222, 219

Poz.' 3 PoCet. 2 ks
Skutečný rozměr:

Misto:

Pozn.: rozš. profil 125x1460mm - 2
ks
(nad a pod oknem)

Součet obvodu etapy: 56.90 m
Součet obvodu projektu. " 56.90 m

LAMSLAV XAM?L'¶. S.TAL
Kviešcí'ská 2593/12, 746 1)i {.)!java
tč: ()3438(}91, IjlČ: CZ(33l(:';8!.}9 Ĺ.
(.e!. 553 77íj 77ujíu)b.?3ó 473 ůsě:

W ',TÝ \

/
i
ĹJ

Strana 11Z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Opr'ava admir|istrativniho ůbjektu v Novém jičiné

Objekt:
01 - výměna vchodových dveři na balkonech

KSO:
Misto: K archivu 2095'1. 7441 01 No'íý jičm

ZaCavatel:
Zemský atchiv '.' Opavé

Uchazec:
Ladislav Kaáula sj'.cl

CC-CZ:
Daľuín: 30. 4. 2024

tc:
DlČ:

lČ: 1)3438091.
DlČ: CZ03438091

Prctjektant: 1¢:
Dl

1Č.·

DiC:

Stran
a 12 z 16

Poznámka:

Cena bez DPH 293 970,65

Základ dané Sazba daně 'jýše ciané
dph zakiaclni 293 970.65 21.00% 61 733.84

r, . ^ . ^ ^^—· ^ rŕ ^smzena u.uu IL.UU7b u.uu

'Cena s DPH v CZK 355 704,49

g

ladisla .r.o.
Kykšovská 2 va
tč: 0343809 !}91
te!. S53 77,) 7/f3, 1i":ôí;. "'3ó 473 488

:jj: 'W. Ř,t ZĹll t.:jt m

Č
. j. Z

A
O
/2380/2024/2

Sxana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:

objekt:

Mislo:

Oprava ach]lnistrativniho ohjekľu v Noí'ern JlČíRé

01 - Výměna vchodových dveři na balkonech

Zadavatel:
Uc!)a7!?C:

K archivt: 2095.1. 7-141 01 Ňo'jý jičin

Zemský archiv \1 Opavě
Läáislav Kacfula s,r.o.

Datum: 30. 4. 2024

Préjjektant:
ZF;racc\'atel:

Kod chlu - PopAs Cena celkem [CZK|

Náklady stavby celkem 293 970,65

Stran
a 13 Z

16

HSV - Práce a dodávky HSV 94 114.60

Q1 - Uprava pcv'rchu vnitřnich 3Cl 566.55

52 · Úprava pcvrchu vf?élsich 33 299.37

63 · Podlahy a podlahôve kcnstrukce 4 657.08

9-i - Lešeni a staí'ebm 'iytahy 1 555.20

C5 Ruz:"e kônsírukců ä rnáců sia¥ul> 4 35tj,(j{)

96 - Bouráni konstrukci 161.2j

997 - Pŕesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Píáce a dodávky PSV

766 · Kcmstrukce truhlaŕské

78-1 - DokQ{)Co\'aci prace ' maby a tapety

786 - Dokc)nCôvacl prace · C?lbur)icke úpravy

V RN ·. Vedlejší rozpočtové náklady

.5 506.00

5019.16

185 857.45

176 982.45

5 715.00

3 16D.Oň

13 998.60
C")¢

T—'
N

'2
kj

kj

S:rana ? 5



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
Oprava administrativniků c'bjektu \· Novém Jtä'ně

OL'jekt:

Misto:

01 - výměna vchodových dveři na balkonech

Zadavafel:
Uchazeč:

K ařchivu 2095:1. :441 01 Nový Jičin

Zemsky atchií' v Qpavé
Ladislav Kaduia S.r.C.

Datum: 30. 4:. 2024

prcljek1ant:

Zpracovatel:

Č!PC Typ Kód Popš MJ K4noZštvi j.cena jczK] Cena celkem [czKj Cencívá soustava i

Náklady soupisu celkem 293 970,65

r, HSV Práce a dodávky HSV 94 114.60

d 61 ljprat'a ÉJC}b'fChij vnitř'nich
1 , 1 , 1
i, 1 1 !': !619991001 Zaktyti vnit?nich ploch pFed znečišténim fólii včetné pozdčjšiho odkíyti podlah ' m2 40.0Qoj 22.40

í)tvkt;· PSC. h::"c 1'(% I.:RS .?ťW 9,"6
!

2 ! K |619991011 Zakryti vnit'nich ploch pIed zneäšténim fólii včelné pozdéjšiho adkcyti samostalných konstrukci a prvkii ĺ m2 24,485 34,80

Orňre PSC. h::,» USŽS
; í
: : . .. . - · .· · ·i :1 3 K i612143004 Mcmtaž omitkových ptddu pĹastcvych;p«mk.ovarr,·ch netxj dŕevenych upevnénych vtá:enim do podkladní m 45,220 45,30

! vrstvy nebo rgibiurn začišťovacich sař íoťpic:ch prc vyľvoient dúatuµctho spqe s okenmm ramem
;; : :i j i M j?8342205 pro/i/ 7äášt"ovaci PVC 6mm $ výzluZnou tk'aninou µo os/ěni E7"/CS ! m 47,457 36,40
:

: : ;Ĺ 5 ! k j612325302 Vápenocemenlova omitka oslém nebo rla(lp{azl šfukova ! m2 25.605 978.00
; C

Cxňre PSC ,.».'/1 1.$. R. URS ?32-"

30 556.55
896,00 CS ÚRS 2024 01

852,08 CS ÚRS 2024 Oľ

;;;
!
1
i
1

Stran
a 14 Z

16

2 048,47

1 728.31 CS ÚRS 2024 oi

25 041,69 CS ÚRS 2024 01

2

!
L
i

1

i

i

i

;

d 62 Újjra'.'a ;jovrchú vnějšich 33 299.37
—"" - . "' " " "' ;i 6 ; k i629991011 Zakryti vnějšic:h plcch fyed zneCišténim včetné pozdéjhho ôdkryti vÝpini otvorú a svpjých pbch fóhí : ,1 ž . !m2 24.48.>| 41,00 1 003.89 Ě CS URS 2024 01 i

1 i ! µilepenou lepici paskou 1 .. _ ' !
Pt3C t .. S. ,1(- URC ,7.Y.; ( , ¢;, tP ,. ,,

i 1 i:! 7 1 K !622143004 MontaZ cmitkovy¢h prOfílu p:astovych. pozinkovanych netxj c!ieve[)ych upevnEnýd} vliačenim do podkladní !

1 i Ivrstvy nebj piibitím začišt'ovacich samolepicich pra vyNcRem di|?tuiicih(j sµ)je s okentíim rámem 1 m 45.220| 45,30j 2M8,.4t CS URS202401 i
; . , , . , ,,_ . . . ' , . _. _.._. .._....L....,_., ,.,.. ,_.. _....._ .._...,.,.,. .-—J

P3C h:::x ,,cz.,·:.'::rmrt5 íjkS ?5]4
'"'""'"'""""'"Y"""""""""'""""""'"""""1 8 M!5'905/476 jD«m/zaciš/'ovaci PVC 9mm s výzluznUU tkaninou Kxo ostěni ETICS [ m 47.481 38.90 1 847,01 CS ÚRS 2024 01 |

1 9 i K:62152510R Op'a"a a dôpk'éni tenkovrsb'é omitky vné jšiho osténi venkovnich daeň - kompletni proveckni vč. pi ipta"y i kus 8.0ClO 3 55CLCO 28 40Q(JO )
L_-L j ,_p±!± _ ! ...__,__ 1

d 63 Podiahy a pcdlahově konstrukce 4 657.08
í 1 I Doplnéni dosavadnich mazanin prostým betonem s dcdánim hmot bez potéru, pkchy jednoľlwé do 1 m2 3 fj. ! I . !
|1Ôí K!63131ti31 i m3 Cl.788 5 9¶CLOO 4 657.08 CSURS2024 01 !
! i ! přes 80 mm iÍ'ůihnc- PSC 'íi:pS {!ŕ!S :»?:

Č
. j. Z

A
O
/2380/2024/2

Stcana 3 Z5



ĹPC Typ Kc":d Popis

;S4
MJ MnoŽstvi J.cena (CZK] Cena celkem jczK] Certová soustava

D 94
i !
:11 K !949101111

' Oíůne PSC

D 95
!
112 K 952901111
i

i:?nfnť- PSC

Lešeni a stavetmi výtahy
Lešeni pomocne pracovni pro otjjekľy pozemnich staveb pro zatíZeni do 150 kg.'m2. (j výšce leše'icwé podlakyi
do 1.9 m , m2

í; -L r; " °'" m"('"u:R:Ĺ.

Rúzné dokmčcwaci konstrukce a práce pozemnich staveb
Vyčišténi budw net}o objektá p/ed Wedánim do uživáni t)lKjCN t:ytové nebo díč.anské výstavt:y, svétlé výšky 1
podkúi do 4 m 1 m2i
h::m';.;¢KEµµT r ne, "'" C L'X1: XUM £7/ .. ";>.»;'., , E

1 í
24.®0} 64.80!

i:

3Qo00j i45Aoj

:r

1 555.20

1 555.20 cs ÚRS 2024 01

4 350.00

4 350.Ck"j CS ÚRS 2024 01

Stran
a 15 z16

D 96., Bouráni. kon:stn!kc.i_ ,, 9 16i.2j
i 13 K i%5043321 Bouram mazamn tmonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, pbchy do 1 m2 i m3 1 0,525j 6 05o.®j 3 i76.25]CS ÚRS 2024 01

Cmiřě p$c VfV l'rs 2c.": ::: '
!

L1,f )968082022 (lyboutani p!asľovýc7 rámů oken s kŕidly. dve'ních zárubni. vrat dvetnich zárubni. pbchy p'es 2 do 4 m2 ) m2 24,834j 241,00j 5 984,99 CS ÚRS 2024 01

CrE·íe PSC bí:cg i K'BS ,7,W

d ,997 P/esun suté 5 506,0(1
;115 K i997013211 Vnitrosľaveništni dcprava sUti a vybouraných hmot vcxjorovné cb 50 m s nalozením ruCne pro budovy a haly !

é 1 ,' ' výšky dc 6 m f 2./j/í 998.00i 2 íSA9 CS URS 2024 01i ! ! i ! 1
CMne PSC ::RS ť?t":';mmí: '

. -.e : 11 1!16 K i997013501 Ckivoz SUtí a vybouranych hmot na skladku nebo meziskládku se skEenim. na vzdálenost do 1 km 1 t 2.75ý 296.001 8H3.07jcs URS 2024 01 1
1 i ,

C

é PS'.; M:m,j.;,k ·' - ·ú'y ¶Eľ4 , ;' .m/íS :¥::?¢
' "" 11 i Odvoz SUtl a vybowanych hmot na skiadku nebci meztskládku se sloZenim. na vzdálenost psipdatek k cene za ! t :"« 59$Ú cml 4q7 q1 ("c 1'1rc ?ň?A ňl

1 17, k 1997013509 kazdý datši zapcča:ý : krří přeä : kíu 1 1 ' 1 '""""1 "" '"' 1""
; 1

Ckůne PSC :jR'S ŮV%7'"?Y""¢
1
i 18 k j9970l3631 Popktek za uloZeni stavebního odpadu na skLicke lskládkovné) smésného stavebniho a demoličniho 1 ! " "" !
1 í zatňdéného do Katalogu odpadú pod kCNem 17 09 04 1 t 2.75'?! SZ',SO1 ľ 440.53 CS ÚRS 2024 01

J i :C'ttíne PSC Uk < cp,'L . ,fŘS Y:'4 G ?6 í f . .

d 998 Přesun hmot 5019.16
! j ! t· 1 " 1

1i 19Ĺ K )99801800? Piesun hmot pro jUdwy oHanske výsta by. b 'cEeni, vyrobu a služby r'jCni (bez Witi mechanzeícě) 1 t 2.804! í 790.OO! 5019.16 CSÚRS20"4 01 J
! ! vcdorovná dopravni vzdálenosl do 100 m pro budovy s jak,oukolM nosnou konstrukci ':ýšky do 6 m 1 i í "

OMne PSC f.f. ..,..,. n., L.'. t?R"t A;.?-·: m,'"9&.· LX(r.·6 " ·-- _1.-.

D PSV Práce a dodávky PSV 185 857.45

[j 75E. Konslrukce truhlářské 17Ô 982.45
120 k 1766697812 Oern;ntáZ paräpetnich desek Šiŕky jÝes 300 mm ) m H.680Ĺ 75.00! 876.00 CS ÚRS 2ô24 01
:¶ ; pse !!f%y&=tŕ ""-'"Ĺ=y'cs l:rs Gmnóéas":éu2 '
! 21 k 1766ROl Dodávka a montáz vchodôvých plastovych Gvwkudbvych dvem rozm 1460x2065 mm '"""""""" i kus 6 000 "" 19 970.00j 119820.00
! i
! 22 K 1766R02 Dodávka a montáZ vchodových plasnovych dvouk'idbvých dveŕi rozm 1460'<2190 mm kus 2 000í 18985 ooi 37970 00

i i' i 1 1 ! 1
i 23 K 1766r03 FZ'ipiatek k monláži plaskjvých dvcuk'idbvých dve'i za vodotésné a parotésné pásky jdle CSN 73 0540-21 1 m 113.8001 90.00j 10242.00
É !

1 1
' J ! :

1 24 k j766R04 Dodavk, , montaz parapetm desky i m 11,68oj 5BO.(X)i 6 774.40
; 1

;

Č
. j. Z

A
O
/2380/2024/2

Strana 4 z 5



MJ MnoZstvi j.cena jczK] Cena cefkem fCZK] Cencr.'á soustava

25 K 9987663ii

C'nSnc" FSC

D 784
26 K 78418i101

Cn§ne PSC

27 K 784211101

Cnline PSC

D 786
28 K 786ROi

PFesun hmot pro konsuukce ttuhlái'šké stanovený p'ocenlni sazbou {%! z ceny vodcrovná doptavni
vzdalenost do 50 m ruCni (bez užiti medianizaoe) v objektech výšky do.6 m

c ,'"ŕrr¥C5 S./F' c

%

!

1 756,824' 0.74Ĺ
1

Dokončm.'aci práoe - mafby a tapet','
;Penetrace podkladu jednonásobná zakľadni akrylátová bezbaniá v mtstncstech výšky do 3.80 m i m2 1 50-000| 19.60:

,, ,,,ý? 'n; f' ""i't mt(.5 UES "'"·" 1'· ';Z"" Č' "31
1

Malby z maíiiských směsi odí:C:zdo{nýd] za mokra dvojnásobré bilé za mokra adéruvzdcmé vý'b{yné v 1 1 ĺ ,
! m2 i 50.000| 94.70i

msfnostech výšky do 3,80 m ' ! 1
h.y' ĽŔ^+ ci, KďŠ "' j ¢9/-..> ů:'Ó

1 300.05 " CS ÚRS ?024 01

5715.00
980,(X) CS ÚRS 2024 01

! .
4 735.00jcs URS 2024 01

1

DGkončovaci |3řáce - čabunické ijf){avy

De rmntáZ venktwní roleľy

3 160.00
' 1j k"s i &000| 395.®i 3160.00j

c) VRN vedlejši rozpočtové náklady 13 998.60
|29j K ]VRNO1 Vedlejši a ostatm ľozmctôvé náklaCý jzs, přovozni vlivy. cfopřava. .--;ŕ . j % 1 2 799.720j 5.00Ĺ 13 998.6oj i

Stran
a 16 z16

FA!}ĽsEAy K"aMFĽEZ s.r.e.
K}:ksfyy 2593 1,2, 'U6 01 Ljgava
lC: ')34ju
teľ.S53 77C' 7

w'a

//'
U

Č
. j. Z

A
O
/2380/2024/2

Strana 5 z 5


